
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 

Z Á P I S 
 

z výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku ev. č. 20170001 „Parkoviště v ul. 
Lavického, Třebíč“, konaného dne 19.03.2020 na MěÚ v Třebíči 
 
 
Komise ve složení: 
předseda:  Vladimír Malý 
členové komise: Ing. Pavel Janata, Bc. Jan Burda, Vítězslav Kunst, Robert Bosák, 

            Mgr. Julie Dolejší 
 
Zadavatel v řádném termínu obdržel 5 nabídek doručené prostřednictvím elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK (umístěného na https://zakazky.trebic.cz). 
 

Poř. č. Uchazeč 
Datum 
doručení 

Úplnost nabídky/ 
splnění požadavků 
zadavatele 

Nabídková 
cena v Kč 
vč. DPH 

Pořadí 

1. 

COLAS CZ, a.s., 

Ke Klíčovu 9,  

190 00 Praha 9,  

IČ: 26177005 

06.03.2020 
17:41:39 

ANO 260 150,-- 1. 

2. 

KLEE s.r.o.,  

Skalecká 350/3, 

Holešovice,  

170 00 Praha 7,  

IČ: 29259312  

09.03.2020 
11:55:49 

ANO 377 281,63 4. 

3. 

VSM, spol. s r.o., 

Znojemská 5333,  

586 01 Jihlava,  

IČ: 15526194 

09.03.2020 
14:34:59 

NE 266 200,-- ----- 

4.  

RENOVASTAV spol. 

s r.o.,  

Valeč 181,  

675 53 Valeč,  

IČ: 27693490 

09.03.2020 
14:36:21 

ANO 290 241,-- 2. 

5. 

SOBOS CZ spol. s r.o. 

Na Klinkách 414,  

674 01 Třebíč,  

IČ: 27725928 

10.03.2020 
06:58:19 

ANO 338 667,83 3. 

 
 

 

 

https://zakazky.trebic.cz/


 
 
 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 
 

Hodnotící komise nabídky posoudila a konstatuje, že:  

- nabídka účastníka č. 3 VSM, spol. s r.o., Znojemská 5333, 586 01 Jihlava, IČ: 

15526194 nesplňuje požadavky zadavatele – účastníkem byly doloženy reference, které 

nejsou v souladu se zadávací dokumentací. Požadavkem bylo doložení min. 3 

realizovaných, dokončených, předaných a převzatých akcí v posledních třech letech 

před zveřejněním výzvy, každá z těchto zakázek musí být v minimální ceně 130 tis. Kč 

bez DPH. Cenovou toleranci účastník č. 3 dodržel, dodal reference 3 zrealizovaných 

zakázek v požadované minimální ceně. Dvě zakázky však byly provedeny v letech 2013 

- 2016 a 2015 – 2016, což nesplňuje daný požadavek tří let před zveřejněním výzvy 

v elektronickém nástroji E-ZAK, která byla zveřejněné v únoru 2020.  

 

Hodnotící komise proto v souladu s textem výzvy k podání nabídek a v souladu se směrnicí č. 

Spec-4 rozhodla tuto nabídku vyřadit a dále nehodnotit.  

Všechny zbývající nabídky jsou úplné a splňují požadavky stanovené zadavatelem ve výzvě 

k podání nabídek.  

 

Hodnotící komise nabídky posoudila a konstatuje, že všechny nabídky jsou úplné a splňují 

požadavky stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídek. 

 

Kritériem pro hodnocení nabídek byla v souladu s textem výzvy k podání nabídek nejnižší 

nabídková cena. Pro hodnocení je rozhodná výše nabídkové ceny v Kč včetně daně 

z přidané hodnoty.   

Na základě tohoto hodnotícího kritéria hodnotící komise doporučuje radě města vybrat jako 

nejvhodnější nabídku účastníka č. 1 COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ: 

26177005 a s vybraným uchazečem uzavřít smlouvu o dílo na realizaci zakázky „Parkoviště 

v ul. Lavického, Třebíč“. 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
 
Příloha č. 1 Čestná prohlášení členů komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 
 

Podpisy členů komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________ ___________________ ___________________  
     Vladimír Malý      Ing. Pavel Janata       Bc. Jan Burda    
 
 
 

 
 
 
 
 

___________________ ___________________ ____________________   
     Vítězslav Kunst      Robert Bosák       Mgr. Julie Dolejší 
 
 
 
 
 
 
  


